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курсы 

Апрель Май Июнь Июль Август 

30 

5 

6 

12 

13 

19 

20 

26 

27 

30 

4 

10 

11 

17 

18 

25 

26 

1 

2 

8 

9 

15 

16 

22 

23 

29 

30 

6 

7 

13 

14 

20 

21 

27 

28 

3 

4 

10 

11 

17 

18 

24 

25 

31 

№ 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 
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Учебная практика (4 недели)  –  концентрированная на 1курсе – 2 недели, на 2 курсе – 2 недели. 

Производственная практика (19  недель)  -  рассредоточенная: на 1 курсе –– 3 недели, на 2 курсе - 5 недель,  на 3 курсе  - 2 недели;   

                                                                                  концентрированная: на 1курсе ––  0 недель, на 2 курсе – 7 недель ; на 3 курсе-  2 недели. 

Преддипломная практика (4 недели) – концентрированная в 4 семестре. 

СВОДНЫЕ ДАННЫЕ ПО БЮДЖЕТНОМУ ВРЕМЕНИ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ 

⁯ 36 Теоретическое обучение Практика 

:: Экзаменационная сессия 6 

 

Рассредоточенная с теоретическим обучением 

(1 день в неделю) 

= Каникулы П  Концентрированная практика 

Без теоретического обучения 

// ИГА: защита ВКР   

^ ИГА: подготовка  ВКР 

 

 1 курс 2 курс 3 курс 

Всего (теория+практика) 16/23 16/24 17 /17 

Теория  16/18 10/16 14/12 

 

 

Теоретическое  обучение Промежуточная 

аттестация 

Производственная практика 

(недели) 

ИГА  

Каникулы 

Всего недель в 

уч. плане 

 уч.неделя часы уч производ  пред 

1 34 1224 2 2 3   11  

2 26 936 2 2 12   10  

3 26 936 1 0 4 4 6 2  

всего 86 3096 5 4 19 4 6 23 147 


