## Специальность 44.02.01 «Дошкольное образование»

		Ce	нтяб	рь		Окт	ябрь			Нояб	брь			Ден	кабрі	Ь			Янв	зарь			Фев	зрал	Ь			M	Іарт	
курсы	1	8	15	22	29	6	13	20	27	3	10	17	24	1	8	15	22	29	5	12	19	26	2	9	16	23	2	9	16	23
	7	14	21	28	5	12	19	26	2	9	16	23	30	7	14	21	28	4	11	18	25	1	8	15	22	1	8	15	22	29
Nº	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
1	36	36	36	36	36	36	36	36	36	36	36	36	36	36	36	36	::	=	=	П	П	30	30	30	30	30	30	30	30	30
ПР																		=	=	36	36	6	6	6	6	6	6	6	6	6
2	П	П	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	П	П	::	=	=	П	П	30	30	30	30	30	30	30	30	30
ПР	36	36	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	36	36		=	=	36	36	6	6	6	6	6	6	6	6	6
3	П	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	36	36	36	36	::	=	П	36	36	36	36					36	36
																		1д												
																		=												
пр	36	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6					=	=	36					X	Х	X	X		

	Апрель					Май				Июнь				Июль				Август				
курсы	30	6	13	20	27	4	11	18	26	2	9	16	23	30	7	14	21	28	4	11	18	25
	5	12	19	26	30	10	17	25	1	8	15	22	29	6	13	20	27	3	10	17	24	31
Nº	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52
1	30	30	30	30	30	30	30	30	30	36	36	36	::	=	=	=	=	=	=	=	=	=
ПР	6	6	6	6	6	6	6	6	6													
2	30	30	30	30	30	30	30	30	30	36	::	П	П	П	=	=	=	=	=	=	=	=
ПР	6	6	6	6	6	6	6	6	6			36	36	36								
3	36	36	36	36	36	36	۸	۸	٨	٨	//	//										
пр																						

Учебная практика (4 недели) — концентрированная на 1курсе — 2 недели, на 2 курсе — 2 недели.

**Производственная практика (19 недель)** - <u>рассредоточенная:</u> на 1 курсе — 3 недели, на 2 курсе - 5 недель, на 3 курсе - 2 недели; <u>концентрированная:</u> на 1 курсе — 0 недель, на 2 курсе – 7 недель; на 3 курсе - 2 недели.

Преддипломная практика (4 недели) – концентрированная в 4 семестре.

СВОДНЫЕ ДАННЫЕ ПО БЮДЖЕТНОМУ ВРЕМЕНИ

Теоретическое обучение			Промежуточная Производственная практика				ИГА		Всего недель в
		аттестация		(недели)			Каникулы	уч. плане	
	уч.неделя	часы		уч	производ	пред			
1	34	1224	2	2	3			11	
2	26	936	2	2	12			10	
3	26	936	1	0	4	4	6	2	
всего	86	3096	5	4	19	4	6	23	147

## УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

↑ 36	Теоретическое обучение	Практика							
::	Экзаменационная сессия	6	Рассредоточенная с теоретическим обучением						
			(1 день в неделю)						
=	Каникулы	П	Концентрированная практика						
			Без теоретического обучения						
//	ИГА: защита ВКР								
^	ИГА: подготовка ВКР								

	1 курс	2 курс	3 курс
Всего (теория+практика)	16/23	16/24	17 /17
Теория	16/18	10/16	14/12